
امدادرسانی به ۵۷۴ مصدوم در تعطیلات آخر هفته
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌ احمر از امدادرسانی به ۵۷۴ 

حادثه‌دیده در ۳ روز گذشته خبر داد.
به گزارش ایسنا، بابک محمودی با اشاره به اقدامات سازمان امدادونجات 
جمعیت هلال احمر در ۳ روز و از بیست‌وپنجم تا ببیست‌وهفتم مهرماه، گفت: 
در این مدت زمان، ۳۷۶ تیم امدادی متشکل از امدادگران سازمان امدادونجات 
جمعیت هلال احمر در انجام ۳۲۳ ماموریت امدادی در سراسر کشور حضور 
داشتند.بر اساس گزارش سایت هلال احمر، وی با بیان اینکه امدادگران 
هلال‌احمر در این مدت به ۵۷۴ فرد حادثه‌دیده امدادرسانی کردند، افزود: 

امدادگران همچنین در ۳ روز، ۱۶۶ نفر را به مراکز درمانی منتقل کردند.

آتش‌سوزی در کارگاه تولید ابر در اصفهان
مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: وقوع آتش‌سوزی در 
یک گارگاه تولیدی ابر منجر به اعزام ۱۲ دستگاه خودرو از تیم‌های امداد و 

نجات شد.
منصور شیشه‌فروش در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: این کارگاه تولیدی در 
خیابان امام‌خمینی اصفهان قرار دارد و شروع حادثه ساعت ۱۳ ظهر دیروز 

بوده است.

حریق یک تانکر ۳۱ هزار لیتری حمل گازوئیل 
در زواره

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: سیستم چرخ جلوی 
یک تانکر ۳۱ هزار لیتری حمل گازوئیل در زواره اصفهان دچار حریق شد.

منصور شیشه‌فروش با اشاره به اینکه این حادثه صبح دیروز رخ داده است، 
توضیح داد: آتش‌نشانان به موقع در محل حادثه، شهر زواره، حضور و به اطفا و 

کنترل به‌موقع آن موفق شدند. این آتش‌سوزی خسارت جانی نداشت.
وی ادامه داد: روزانه در محورهای جاده‌ای استان اصفهان بیش از ۱۵۰۰ 
تانکر سوخت تردد می‌کنند. به‌طور مستمر نیز درخصوص رعایت کامل 
آیین‌نامه‌های حمل‌ونقل مواد خطرناک ابلاغیه‌ صادر می‌شود با این هدف 
که کنترل ایمنی خودروها و مسیرهای تعیین‌شده از سوی راهداری و پلیس 

صورت گیرد.

جان باختن دو کارگر مصدوم آتش‌سوزی 
پالایشگاه شوشتر

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از درگذشت دو 
کارگر مصدوم حادثه انفجار پالایشگاه پارس پترو شوشتر خبر داد.

علیرضا نجفی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به آخرین وضعیت مجروحان 
حادثه آتش‌سوزی پالایشگاه پارس پتروشوشتر اظهار کرد: در پی این حادثه 
سه مصدوم دچار سوختگی به بیمارستان سوانح و سوختگی آیت‌الله طالقانی 

اهواز انتقال یافتند.
وی افزود: دو نفر از مصدومان سوختگی حدود ۱۰۰ درصد و ۹۰ درصدی 
داشتند و بسیار بدحال بودند و شرایط ناپایداری داشتند. همکاران متخصص 
و فوق تخصص مختلف این مصدومان را ویزیت کردند اما با توجه به اینکه 
وضعیت بیماران ناپایدار بود امکان نجات آن‌ها نزدیک به صفر بود.مدیر روابط 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بیان کرد: این دو بیمار که 
۳۷ و ۳۹ سال سن داشتند ظهر روز ۲۷ مهرماه در بیمارستان جان خود را 
از دست دادند.وی افزود: مصدوم دیگر هم زیر ۴۰ سال سن و ۳۶ درصد 
سوختگی داشت که با وضعیت پایدار و هوشیار و با رضایت شخصی برای ادامه 
درمان، ترخیص شد.پالایشگاه پارس پتروشوشتر ۲۴ مهرماه در پی حادثه‌ای 
دچار انفجار و آتش‌سوزی شد. در این حادثه ۷ نفر از پرسنل پالایشگاه مصدوم 

شدند که دو تن از آن‌ها جان باختند.

مرگ هولناک دختر یاسوجی 
پس از تصادف با پراید و تیرچراغ برق 

سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی کهگیلویه و بویراحمد از انحراف و 
واژگونی یک دستگاه پژو پارس در شهر یاسوج با یک فوتی در صحنه تصادف 

خبر داد.
هادی یوسفی گفت: ساعت ۲ و ۲۴ دقیقه بامداد روز گذشته، برخورد یک 
دستگاه خودروی پژو پارس با پراید و سپس انحراف از مسیر و برخورد با تیر 
چراغ برق در شهر یاسوج ورودی جاده تالار ستاره شهر به مرکز ارتباطات 

اورژانس گزارش شد.
وی افزود: دو خانم مصدومان این حادثه بودند که متاسفانه راننده پژو پارس 
دختر جوان حدود ۲۵ ساله در دم جان باخت و مصدوم دیگر حادثه راننده 

پراید بود که جهت ادامه درمان به مرکز درمانی منتقل شد.
به گزارش رکنا، سخنگوی اورژانس ۱۱۵ استان همچنین از تصادف دیگر با ۲ 
فوتی در شهر لیکک خبرداد و گفت: روز جمعه نیز بر اثر برخورد یک دستگاه 
موتورسیکلت و وانت باری در شهر لیکک در محل پمپ بنزین آخر شهر ۸ 
مصدوم بر جای گذاشت.یوسفی ادامه داد: در این حادثه هر دو سرنشین 
موتورسیکلت در دم جان باختند و مصدومان نیز به مرکز درمانی منتقل شدند.

درگیری خیابانی محمدحسین کنعانی زادگان 
در کرج 

مدافع به نام پرسپولیس در خیابان با چند نفر درگیر شد.
به گزارش رکنا، جمعه شب محمدحسین کنعانی‌زادگان، بازیکن مصدوم 
پرسپولیس در مهرویلا کرج با چند نفر دچار درگیری شد. در خبرها آمده که 
ظاهرا چند نفر قصد سرقت گوشی کنعانی زادگان را داشته‌اند که این اتفاق 

دلیل اصلی درگیری این مدافع در کرج بوده است.
کنعانی‌زادگان در این باره اینطور توضیح داد: بعد از انجام فیزیوتراپی در حال 
عزیمت به سمت خانه‌مان بودم که فردی به قصد دزدیدن گوشی به من 
حمله کرد.وی ادامه داد: این حرکت او با واکنش من همراه شد و نگذاشتم 
موفق به دزدی و فرار شود و با هم درگیر شدیم. در همین حین خوشبختانه 
 عابرهای آن محل هم وقتی متوجه موضوع شدند به کمک من آمدند 

و موضوع فیصله پیدا کرد.

حادثه

قتل ناموسی دوست صمیمی در پارک 
متهمی که مرد جوانی را با ضربه چاقو به قتل رسانده بود، 

دستگیر شد.
کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران، 
مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس 
از طریق تماس تلفنی به مرکز فوریت‌های پلیسی 
110، گزارش کردند. به دنبال اعام این خبر، تیمی از 
مجرب‌ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران به 
همراه بازپرس کشیک قتل راهی سردخانه بیمارستان 
شدند و جسد مرد جوان 23 ساله‌ای را مشاهده کردند که 

براثر ضربه چاقو به قتل رسیده بود.
بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که مقتول در جریان 
درگیری با دوست خود در یکی از پارک‌های جنوب تهران 
به قتل رسیده است.بدین ترتیب کارآگاهان خیلی زود 
خانه و پاتوق‌های‌ قاتل فراری را هدف تعقیب و مراقبت 
نامحسوس قرار دادند و عامل این جنایت را هنگامی که 
قصد داشت وارد خانه یکی از اقوام خود شود، در طی 
عملیات ضربتی دستگیر کردند.متهم خیلی زود هدف 
تحقیق قرار گرفت و ماجرای جنایت را اینطور توضیح داد: 
من و مقتول از دوران کودکی با یکدیگر دوست بودیم. 
روز حادثه در یکی از پارک‌های جنوب تهران در حال 
مصرف مشروبات الکلی بودیم که همسرم پیش ما آمد. 
حالت طبیعی نداشتم اما در یک لحظه احساس کردم 
مقتول قصد دارد تا برای همسرم مزاحمت ایجاد کند. 
به‌خاطر همین موضوع با او درگیر شدم و در جریان نزاع با 
یک ضربه چاقو دست به جنایتی هولناک زدم. به گزارش 
رکنا، پس از این اعترافات تکان‌دهنده، کارآگاهان مأموریت 
یافتند تا با اقدامات گسترده اطلاعاتی تحقیقات خود را 
درباره این جنایت ادامه دهند.متهم با قرار بازداشت موقت 
تا روز دادگاه به زندان اعزام شد و تحقیقات جهت روشن 

شدن زوایای پنهان پرونده ادامه دارد.

زن خشمگین 
شوهرش را چاقو چاقو کرد 

زن جوان در تهرانپارس همسرش را به قتل رساند و به جرم 
خود اعتراف کرد.

در روز ۲۸ شهریور ۱۴۰۳، زن جوانی به نام سمیرا با تماس 
تلفنی با پلیس از مرگ همسر خود در خانه شان در محله 
تهرانپارس غربی خبر داد. با اعام این گزارش، تیم‌های 

اورژانس و پلیس بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.
پس از حضور پلیس در محل حادثه و بررسی صحنه توسط 
تیم جنایی، نشانه‌هایی از درگیری و خشونت مشاهده شد. 
با توجه به این شواهد، زن جوان با دستور بازپرس پرونده 
بازداشت و مورد تحقیقات پلیسی قرار گرفت. جسد متوفی 
نیز جهت تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی منتقل 

شد.
صبح دیروز، متهم برای اولین بار در حضور بازپرس پرونده، 
دکتر صادق تبریزی از شعبه هشتم دادسرای امور جنایی، 
حاضر شد و لب به اعتراف گشود.در ابتدا، متهم قتل را انکار 
می‌کرد، اما پس از مشاهده مدارک موجود در پرونده و با 

صحبت‌های بازپرس، حقیقت را فاش کرد.
متهم در اعترافات خود به بازپرس گفت: روز حادثه من و 
علی )همسرم( در خانه مادرم بودیم که به ما اطلاع دادند 
عمویم فوت کرده است. قبل از رفتن به خانه عمویم، به 
علی گفتم که تو هم حاضر شو و با ما بیا. برای همین به 
طبقه پایین رفتم تا آماده شوم. اما وقتی برای بردن او به 
طبقه سوم رفتم، دیدم که در حال مصرف شیشه است و 
چاقوی کوچکی هم در دستش دارد. بین ما درگیری لفظی 
پیش آمد و علی با چاقو مرا تهدید کرد. من توانستم چاقو 
را از دستش بگیرم، اما آنقدر عصبانی بودم که با همان چاقو 

ضربه‌ای به قفسه سینه‌اش زدم.
متهم ادامه داد: علی روی زمین افتاد و ابتدا بسیار ترسیدم. 
بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم، اما قبل از رسیدن آنها، 
علی جان خود را از دست داده بود.به گزارش رکنا، بازپرس 
صادق تبریزی از شعبه هشتم دادسرای امور جنایی، پس 
از شنیدن اظهارات و اعتراف صریح متهم به قتل همسرش، 
دستور داد تا متهم برای تحقیقات بیشتر و بازسازی صحنه 
جنایت در اختیار کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران 
قرار گیرد.شوهرم از خودش فیلم مستهجن می گرفت و در 

فضای مجازی انتشار می داد.
چند سال داری؟ من متولد سال ۱۳۶۴ هستم.

همسرت چند سال داشت؟ علی متولد سال 1357 بود
به چه جرمی بازداشت شدی؟ قتل همسرم.

می‌توانی جزئیات بیشتری از روز حادثه را برایمان 
تعریف کنی؟ خانه پدری من یک خانه ویلایی 3 طبقه 
است! در روز حادثه، ما به خانه مادرم رفته بودیم و قرار بود 
طبقه سوم را آماده کنیم تا برای زندگی به آنجا برویم.من 
در حیاط خانه بودم که به ما اطلاع دادند عمویم فوت کرده 
است. همسرم در طبقه بالا در حال درست کردن آبگرمکن 
بود برای همین تلفنی به او زنگ زدم و گفتم آماده شود 
تا به منزل عمویم برویم. وقتی به طبقه بالا رفتم تا ببینم 
آماده شده است یا نه، متوجه شدم که در حال مصرف 
مواد مخدر )شیشه( است .سر هیمن موضوع بین ما بحث 
شدیدی پیش آمد و من چاقو را از دستش کشیدم. در 

لحظه‌ای از عصبانیت، به او ضربه زدم.
شما و همسرت چطور با هم آشنا شدید؟ زمستان 2 
سال قبل روزی که برف زیادی باریده بود، من در خیابان 
منتظر ماشین بودم. او مرا به خانه رساند و بعد از مدتی 

دوستی ازدواج کردیم.
آیا همسرت قبلًا ازدواج کرده بود؟ بله، 3 بار ازدواج 

کرده بود.
یعنی شما همسر چهارمش بودید؟ بله.

وضعیت همسران قبلی او چه بود؟ یکی از آنها فوت 
شده، یکی طلاق گرفته و دیگری از زندگی او رفته بود.

آیا همسر اولش فرزندی داشت؟ بله، از همسر اولش یک 
پسر داشت که در سال ۹۲ به طرز مشکوکی فوت کرده بود.

آیا خودت قبلًا ازدواج کرده بودی؟ بله، در سال ۹۵ از 
همسر قبلی‌ام جدا شدم.

فرزندی داری؟ بله، از شوهر اولم یک پسر ۱۳ ساله دارم.
شغل همسرت چه بود؟ بیکار بود.

پس چگونه هزینه‌های زندگی‌تان را تأمین 
می‌کردید؟ من در کار پاکسازی پوست بودم و خودم 

هزینه‌های زندگی‌مان را می‌دادم.
آیا همسرت را دوست داشتی؟ اوایل زندگی خیلی 
خوب بود، اما بعد از مدتی تغییر کرد و من متوجه شدم که 

دچار اعتیاد شده است.
چرا از او جدا نشدی؟ به خاطر حرف مردم، طلاق نگرفتم 
وگرنه او بارها مرا زده بود حتی یک بار هم دندانم را شکسته 
بود اما باز وقتی از خانه قهر می کردم آنقدر به برگشتم 

پافشاری می‌کرد که در نهایت راضی به برگشتن می‌شدم.
حالا که به جرم کشتن شوهرت متهم شدی چه احساسی 
داری؟ من اصلا قصد کشتنش را نداشتم، من قاتل نیستم، 
فقط از روی عصبانت بدون اینکه متوجه شوم به او ضربه 

زدم همین!

انتظامی

پرونده
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رئيس پليس آگاهي تهران از دستگيري 
3 نفر ديگر از عاملان قتل شرور غرب 

تهران، خبر داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: 
بامداد بيست‌و‌پنجم خردادماه امسال، 
رسول  بيمارستان  انتظامات  کارکنان 
اکرم)ص( از طريق تماس تلفني با مرکز 
پليسي 110، مرگ مشکوک  فوريت‌هاي 
مرد جواني را روي تخت بخش اورژانس، 

گزارش کردند.
وي افزود: با اعام اين خبر، تيمي از 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي پاي در 
سردخانه بيمارستان گذاشتند و جسد مردي 
حدوداً 30ساله را مشاهده کردند که بر اثر 
حدوداً 18 ضربه چاقو به قتل رسيده بود، 
بررسي‌هاي اوليه هم نشان مي‌داد که مقتول 
از اراذل و اوباش‌ سطح‌دار تهران بوده و در 
پارک »ياران« بلوار آيت‌الله کاشاني تهران 
پليس  است.رئيس  قرباني جنايت شده 
آگاهي پايتخت گفت: طولي نکشيد که تيم 
جنايي براي بررسي‌هاي ميداني پاي در 
بوستان ياران گذاشتند و در اين شاخه از 
تحقيقات متوجه شدند که مقتول به‌خاطر 
مشاجره لفظي با چند نفر درگير شده و در 

جريان اين نزاع با ضربات مهلک چاقو به قتل 
رسيده است، همچنين عاملان اين جنايت 

قبل از رسيدن پليس پا به فرار گذاشته‌اند.
سردار وليپور گودرزي تصريح کرد: تيم 
پليسي در نخستين گام با بهره‌گيري از 
شيوه‌هاي کشف نوين جرم و روش‌هاي 
علمي، مخفيگاه چند نفر از عاملان جنايت را 
شناسايي کردند و در کوتاه‌ترين زمان ممکن 
موفق به دستگيري 4 متهم شدند.اين مقام 
ارشد انتظامي عنوان کرد:کارآگاهان اداره 
دهم پليس آگاهي در آخرين تحقيقات 
خود از متهمان بازداشت‌شده پي بردند که 
مرد جواني به‌نام نريمان در اين نزاع حضور 
داشته و ضربات سهمگيني را به مقتول وارد 

کرده است.
به گزارش خبرگزاری پلیس، رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ خاطرنشان کرد: تيم 
جنايي پس از دريافت اين اطلاعات مهم، 
با اقدامات ويژه پليسي دريافتند که متهم 
پس از ارتکاب جنايت به اسلام‌شهر گريخته 
و در يک خانه‌باغ مخفي شده است که 
همين سرنخ کافي بود تا مرد جنايتکار در 
يک عمليات ضربتي دستگير شود.سردار 
گودرزي ادامه داد: متهم در جريان تحقيقات 

ابتدايي به جرم نزاع مرگبار در بوستان ياران 
اعتراف و عنوان کرد که ضربات مهلک چاقو 

را فقط به دستان مقتول وارد کرده است.
وي افزود: پس از اين اعترافات تکان‌دهنده 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي تهران 
بزرگ مأموريت يافتند با اقدامات اطلاعاتي 
گسترده هويت افراد ديگري را که در اين 
درگيري حضور داشتند، شناسايي و سپس 
نسبت به دستگيري آنها اقدام کنند.رئيس 
پليس آگاهي تهران افزود: تيم جنايي 
در شاخه بعدي از تحقيقات، با تجزيه و 
تحليل‌هاي اطلاعاتي هويت و مخفيگاه 
3 شرور و قاتل فراري را که در اين نزاع 
مرگبار حضور داشتند، شناسايي کردند و 
متوجه شدند که يکي از آنها به‌خاطر شرارت 

از گذشته تحت تعقيب پليس امنيت است.
اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: کارآگاهان 
اداره دهم پليس آگاهي پايتخت خيلي زود 
3 مرد جنايتکار را در عمليات‌هاي منسجم 
دستگير کردند که متهمان در بازجويي‌هاي 
اوليه صراحتاً به شرکت در درگيري مرگبار 
پارک ياران معترف شدند.وي خاطرنشان 
کرد: متهمان براي روشن شدن زواياي 
پنهان پرونده در اختيار کارآگاهان اداره دهم 

پليس آگاهي تهران بزرگ قرار گرفتند و 
تحقيقات همچنان ادامه دارد.

دستگيري 2 برادر کلاهبردار
رئيس پليس آگاهي تهران همچنین از 
دستگيري 2 برادر کلاهبردار که بيش از 20 
ميليارد ريال از شهروندان کلاهبرداري کرده 

بودند، خبر داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: 
در مرداد ماه سال جاري، فردي با مراجعه 
به پايگاه دوم پليس آگاهي مدعي شد 
که 2 نفر ناشناس با مراجعه به تعميرگاه 
وي، هزينه تعمير خودرو را به صورت 
آنلاين پرداخت کرده و پس از ارائه رسيد 
پرداخت جعلي، از محل متواري شده‌اند.وي 
افزود: با آغاز تحقيقات، کارآگاهان پليس 
با بررسي دوربين‌هاي مداربسته موفق به 
شناسايي خودرو و مالک آن شدند. پس 
از شناسايي متهمان و هماهنگي با مقام 
قضائي،کارآگاهان پليس با مراجعه به محل 
سکونت متهمان، آنها را دستگير و به همراه 
خودروي ماکسيماي مورد استفاده در 
عمليات کلاهبرداري به پليس آگاهي منتقل 

کردند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، رئيس 
پليس آگاهي پايتخت با اينکه متهمان 
با يکديگر برادار هستند، گفت: اين دو 
برادر در اعترافات خود به ارتکاب بيش از 
5 فقره کلاهبرداري به شيوه ارائه رسيد 
پرداخت جعلي اعتراف کردند.سردار وليپور 
گودرزي تصريح کرد: در تحقيقات بيشتر 
نيز مشخص شد متهمان با استفاده از يک 
اپليکيشن پرداخت جعلي، پس از انجام 
تعميرات خودرو، رسيد پرداخت جعلي 
را به تعميرکاران نشان مي‌دادند و با اين 
ترفند، مبالغ هنگفتي را از آنها کلاهبرداري 
مي‌کردند و بر اساس اظهارات شاکيان، مبلغ 
کلاهبرداري شده توسط متهمان بالغ بر 20 

ميليارد ريال برآورد شده است.
اين مقام ارشد انتظامي به شهروندان توصيه 
کرد در هنگام انجام تراکنش‌هاي مالي به 
صورت آنلاين، هوشيار باشند و از صحت 
و سلامت اپليکيشن‌هاي پرداخت اطمينان 
حاصل کنند. همچنين، در صورت مشاهده 
هرگونه مورد مشکوک، مراتب را به پليس 

اطلاع دهند.

ري  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
از دستگيري يک سارق حرفه‌اي 
و  داد  موتورسيکلت خبر  خودرو 
گفت: از مخفيگاه متهم هفت دستگاه 
مسروقه  خودوري  و  موتورسيکلت 

کشف شد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در 
تشريح اين خبر بيان داشت: در پي افزايش 
سرقت موتور سيکلت در هفته‌هاي اخير در 
به موضوع  محدوده »شهرري« رسيدگي 
و دستگيري سارق يا سارقان در دستور 
کار کارآگاهان زبده پليس آگاهي اين 
فرماندهي قرار گرفت و گشت زني‌هاي 
نا محسوس و هدفمند افزايش يافت.وي 
گفت: عوامل پليس آگاهي در پي گشت 
زني‌هاي هدفمند در سطح حوزه در ساعات 
پيک جرائم و سرکشي از پارکينگ‌ها و 
توقفگاه‌ها، در بيست و پنجم مهر ماه امسال 
موفق به دستگيري يک سارق حرفه‌اي و 
سابقه دار و کشف 2دستگاه خودرو و پنج 

به  دستگاه موتورسيکلت سرقتي می‌شوند. 
گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ طرهاني 
در پايان خاطر نشان کرد: در تحقيقات 
انجام شده متهم 32 ساله به هفت فقره 
جرم مذکور در محدوده شهرستان« ري« 
اعتراف کرد که پس از تشکيل پرونده و 
پايان تحقيقات متهم تحويل دادسراي 

شهرستان ري شد.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگيري سارق حرفه‌اي محتويات خودرو 
پارک شده شهروندان در حوالي محله 
جوانمردقصاب با هشت فقره سرقت، خبر 
داد. سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در 
تشريح اين خبر اظهار داشت: در پي وقوع 

چند فقره سرقت محتويات خودرو در محله 
جوانمرد قصاب و ايستگاه مترو، بررسي 
موضوع در دستور کار ماموران انتظامي 
شهرستان قرار گرفت.وي بيان داشت: 
ماموران کلانتري 131شهرري با انجام 
اقدامات اطلاعاتي و فني موفق به شناسايي 
هويت متهم شدند که مشخصات به عوامل 
گشت اعلام شد و سرانجام در بيست و ششم 
مهرماه امسال عوامل عمليات هنگام پوشش 
دهي انتظامي، سارق را حين بازکردن درب 

خودرو دستگير و به کلانتري منتقل شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده 
انتظامي شهرستان ري افزود: متهم 
در تحقيقات فني صورت گرفته توسط 
ماموران عمليات کلانتري شهرري به 
هشت فقره سرقت محتويات خودروهاي 
پارک شده در محله جوانمرد قصاب و 
ايستگاه مترو اعتراف، که پس از تشکيل 
 پرونده براي بررسي تخصصي به پليس 

آگاهي منتقل شد.

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

نزاع مرگبار در پارک »ياران« 

دستبند پليس بر دستان سارق وسايل نقليه

انهدام شرکت هرمي  دستگيري سارقان زورگير در محدوده شهرک قدس
سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت به شناسايي محل فعاليت اعضاي 

يک شرکت هرمي و دستگيري 24 نفر از اعضاي آن خبر داد. 
سرهنگ »امير هوشنگ اميري« اظهار داشت: پيرو اخبار متعدد در خصوص تجمع و رفت 
و آمد مشکوک به يک ساختمان مسکوني و فعاليت افراد در آن محدوده ماموران کلانتر 

136 فرجام پيگيري موضوع را به عهده گرفتند.
سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت افزود: ماموران با تحقيقات و استفاده از 
شيوه‌هاي نوين پليسي متوجه فعاليت يک شرکت هرمي در آن ساختمان شدند و با اخذ 
دستور قضائي، به آن واحد اعزام شده و موفق به دستگيري 24 نفر از اعضاي آن شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ اميري خاطرنشان بيان کرد: از افراد دستگير شده 
تعداد زيادي جزوات و کتابچه‌هاي مربوط به فعاليت‌هاي شرکت‌هاي هرمي و همچنين 
تعداد 28 دستگاه گوشي تلفن همراه و سه دستگاه لپ تاپ که همگي در راستاي 
فعاليت‌هاي هرمي و ساير موضوعات ديگر فعاليت داشتند کشف و به همراه متهمان 

تحويل کلانتري شدند.
وی خاطر نشان کرد: با بررسي‌هاي بيشتر و تحقيقات، مدير شرکت نيز شناسايي شده 
و ماموران با مراجعه به مخفيگاه وي، او را دستگير و به کلانتري منتقل نمودند و جهت 

تحقيقات بيشتر و کشف جرائم احتمالي به مقام قضايي تحويل داده شد.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 3 سارق زورگير در محدوده 
شهرک قدس خبر داد. 

سرهنگ »محمد افشار« در تشريح اين خبر بيان داشت : پيرو اجراي طرح مبارزه با سارقان 
و زورگيران، عوامل کلانتري 134 شهرک قدس حين گشت زني در حوزه استحفاظي به دو 
نفر جوان که در حال سرقت از يک شهروند خانم با استفاده از اسپري اشک آور و سلاح سرد 
بودند را مشاهده و سريعا جهت دستگيري آن‌ها اقدام کردند. اين مقام انتظامي ادامه داد: 
متهمان با مشاهده ماموران شهروند را رها کرده و با يک دستگاه خودرو سمند به رانندگي 
همدست ديگر از محل به صورت خطرناکي متواري شدند.طي يک تعقيب و گريز در اتوبان 
نيايش ماموران گشت کلانتري با اجراي طرح مهار موفق شدند خودرو سارقان را متوقف 
کنند. پس از توقف خودرو يکي از متهمان از خودرو پياده شده و قصد حمله به ماموران 
را داشت که با هوشياري و درايت ماموران او و ديگر متهمان زمينگير و دستگير شدند. به 
گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: بازرسي اوليه از 
متهمان دو قبضه سلاح سرد، يک عدد اسپري اشک آور،دو عدد سيم، تعدادي فلش مموري 
و تعداد 2 دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگي سرقت نموده بودند کشف شد. متهمان 
به کلانتري منتقل و به جرم خود مبني بر سرقت تلفن‌هاي همراه به شيوه زورگيري و قاپ 

زني اعتراف نمودند و تا کنون سه نفر از شکات شناسايي شدند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شماره: 140360309068006341
تاریخ: 1403/07/25

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 

برابر رای شماره 140360309068005423 مورخ 1403/07/08 پرونده کلاسه 
1403114409068000257 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خانم خدیجه 
دلاور به شناسنامه شماره 1145 کد ملی 1376454254 صادره از تبریز فرزند 
ملکعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 975 متر مربع 
که 3 دانگ دیگر در سهم اوقاف می‌باشد که برابر سند اجاره اموال غیر منقول 
به شماره 45407 مورخ 1403/03/30 دفترخانه اسناد رسمی 72 قزوین تنظیم 
گردیده است پلاک شماره 29 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک 
منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی- سند صلح اموال غیر منقول به 
شماره 45408 مورخ 1403/03/30 دفترخانه اسناد رسمی 72 قزوین از حمزه 
قدیری و سند اجاره اموال غیر منقول به شماره 45407 مورخ 1403/03/30 
دفترخانه اسناد رسمی 72 قزوین تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۸۰۹۴۹۶

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/14

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک

کشف 300 ميليارد ريال تجهيزات استوديو قاچاق  باند سارقان لوازم خودرو پشت ميله‌هاي زندان
امنيت  پليس  رئيس 
اقتصادي تهران بزرگ از 
از 79 دستگاه  بيش  کشف 
قاچاق  استوديو  تجهيزات 
به ارزش 300 ميليارد ريال 

خبرداد.
»مهدي  کارآگاه  سرهنگ 
افشاري« توضيح داد: با انجام 
اقدامات فني و پليسي ماموران 

اين پليس موفق به کشف محل فروش تجهيزات استوديو قاچاق در محدوده شمال تهران 
شدند.اين مقام انتظامي عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي مشخص شد افرادي با 
دپو کردن تجهيزات استوديو در يک واحد مسکوني در شمال تهران به توزيع اين اقلام 
می‌پردازند. افشاري با اشاره به اينکه مالک اين واحد مسکوني، اين مکان را به عنوان 
دفتر کار مورد استفاده قرار می‌داد، افزود: در بررسي‌هاي بيشتر از اين مکان 79 دستگاه 
تجهيزات استوديو کشف و با تکميل پرونده و تحقيقات نهايي متهم به مرجع قضائي 
معرفي شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام پليسي بابيان اينکه کارشناسان ارزش 
اموال کشف شده را بيش از 30 ميليارد ريال بر آورد کرده اند، اضافه کرد: با سرمايه 
گذاري در ورود و خروج کالاي قاچاق و ارز نابودي صنايع کشور را هدف نگيريد. وي در 
خاتمه از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و يا احتکارکالا با 

اين پليس به شماره‌هاي 02166747343 تماس بگيرند.

سرکلانتر پنجم پليس 
از  پايتخت  پيشگيري 
سرقت  باند  شناسايي 
و  خودرو  محتويات 
خبر  آن  اعضاي  دستگيري 

داد.
سرهنگ »محمدرضا موسوي« 
در تشريح اين خبر بيان داشت: 
در پي اعلام يک فقره محتويات 

خودرو، عوامل کلانتري 151 يافت آباد حين گشت زني در محدوده حوزه استحفاظي، 
در محدوده بوستان ميخک متوجه حضور سه نفر سارق که با استفاده از ديلم در حال 
تخريب درب صندوق يک خودرو بودند شدند که متهمان با مشاهده ماموران سريعا با 
خودرو متواري شدند.سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: پس از تعقيب و 
گريز و ايجاد طرح مهار، خودرو سارقان متوقف شده و به صورت پياده اقدام به فرار ميکنند 
که ماموران با استفاده از قانون به کارگيري سلاح موفق به دستگيري سارقان شدند. به 
گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي افزود: متهمان به کلانتري منتقل شده و به 
جرم خود مبني بر سرقت لوازم خودرو اعتراف نموده و شناسايي شکات و مالباختگان 
و مالخران در دستور کار پليس قرار گرفت. متهمان براي بررسي بيشتر و کشف جرائم 
احتمالي به مقام قضايي معرفي شدند. مغازه داران توصيه نمود که فروشگاه‌ها و انبارهاي 

خود را به تجهيزات امنيتي همچون دوربين‌هاي مداربسته و دزدگير مجهز نمايند.


